COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO FUNDO DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS - CFCR

                  EDITAL Nº 018/2019 - CFCR

DIVULGA A RELAÇÃO DOS SERVIDORES
BENEFICIADOS COM O AUXÍLIO FINANCEIRO
DESTINADO À POLÍTICA DE QUALIFICAÇÃO E
CAPACITAÇÃO DOS AGENTES UNIVERSITÁRIOS
DA UNIOESTE.

A Presidente da Comissão instituída para análise, acompanhamento e
destinação dos valores oriundos do Fundo de Captação de Recursos, para a concessão
de Auxílio Financeiro necessário à Política de Qualificação e Capacitação dos Agentes
Universitários da UNIOESTE.

Considerando o Edital nº 017/2019-CFCR, de 08 de agosto de 2019, o qual
torna público o valor disponível para concessão de auxílio financeiro para a política de
qualificação e capacitação dos agentes universitários da Universidade Estadual do
Oeste do Paraná – UNIOESTE;

Considerando os requerimentos de Qualificação, referentes a Manutenção,
constantes em folha de pagamento;

Considerando a reunião realizada no dia 08 de agosto de 2019;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Lista dos Agentes Universitários beneficiados com o auxílio financeiro
para à Política de Qualificação e Capacitação dos Agentes Universitários, anexo I, com
recursos oriundos do Fundo de Captação de Recursos, e o anexo II com os
indeferimentos, conforme determinado pela Resolução nº 106/2012-COU.

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão responsável pelo

Fundo de Captação de Recursos da Unioeste.

Publique-se.

Cascavel, 08 de agosto de 2019.

Presidente da Comissão

Anexo I do Edital nº 018/2019-CFCR, de 08 de agosto de 2019 – Beneficiados para Qualificação.

Nº
Servidor Modalidade Curso

 VALOR DO AUXÍLIO

Mensalidade  Diárias   Transporte

1.  Adão da Silva Cunha Graduação Direito  R$ 250,00  - -

2.  Cleci Marinês Schiavi Graduação Gestão Hospitalar  R$ 250,00  - -

3.  Cleia Mar Vidal Graduação Letras  R$ 250,00  - -

4.  Graciela Fontana Nascimento Graduação Gestão de Saúde Pública  R$ 238,00  - -

5.  João Paulo da Rocha Especialização Direito Médico  R$ 250,00  - -

6.
Josiane Cristina da Silva Graduação Gestão Hospitalar  R$ 250,00  - -

7.  Zenilde Nunes Martins Especialização Ecologia e Ecossistemas  R$ 213,85  - -

8.  Victor Hugo R. Fedumenti Junior Graduação Tecnologia em Fotografia R$ 250,00 - -

  R$       1.951,85  - -

      TOTAL   R$  1.951,85

Anexo II do Edital nº 018/2019-CFCR, de 08 de agosto de 2019 – Requerimentos Indeferidos.

Nº
Servidor Modalidade Curso

1 Adilson Antonio Scopel Capacitação Procedimentos Minimamente Invasivos e Imagenologia Mamária em Mastologia.

2 Adriana L. Gonçalves do Prado Capacitação XIV Congresso Brasileiro de Transplantes 2019.

3 Angela Helena Tori Capacitação  114º Curso Controle e Reg. Acadêmico.

4 Cassio Frederico M. Druziani Pós-doutorado Engenharia e Gestão do Conhecimento.

5
Claudia Regina Zorzan Teixeira

Capacitação

14º Congresso Brasileiro de Enfermagem em Centro Cirúrgico, Recuperação anestésica e Centro

de material e esterilização.

6 Elisândrea M. Vicenti Tabaczenski Capacitação Semana Brasileira do Aparelho Digestivo – SBAD.

7 Esmilane C. de Oliveira Andrade Capacitação XIV Congresso Brasileiro de Transplantes 2019.

8 Francielly Vanessa Correa Capacitação XXIV Congresso Brasileiro de Medicina Intensiva.

9
Jose Luiz Lorenzi

Capacitação

14º Congresso Brasileiro de Enfermagem em Centro Cirúrgico, Recuperação anestésica e Centro

de material e esterilização.

10 Joseline Patricia Lehr Capacitação Curso de Formação e Capacitação de Pregoeiros e equipes de apoio.

11 Julieta E. dos Santos Souza Capacitação XIV Congresso Brasileiro de Transplantes 2019.

12 Lizandra de Oliveira Ayres Capacitação XXIV Congresso Brasileiro de Medicina Intensiva.

13 Marcia do Prado Pereira Capacitação XIV Congresso Brasileiro de Transplantes 2019.

14 Mariana W. Andrade Barcella Capacitação 53º Congresso Brasileiro de Patologia Clínica Medicina Laboratorial.

15 Marines da Cruz monteira Capacitação Fórum Nacional de ouvidores.

16 Marta Lucia A. Assenza Capacitação  114º Curso Controle e Reg. Acadêmico.

17
Shirley Glauci Berte Jorge

Capacitação

14º Congresso Brasileiro de Enfermagem em Centro Cirúrgico, Recuperação anestésica e Centro

de material e esterilização.

18 Sidinei Roberto Alves Capacitação SOTIPA - Soc. De Terapia Intensiva do PR.